Отдел образования администрации муниципального образования
«Матвеевский район»
ПРИКАЗ
11.11.2011           №01/10-231/1
с.Матвеевка

	[
	Об организации пунктов дистанционного способа изучения дисциплин
	]

Во исполнение приказа Минобрнауки РФ №2005 от 8 июня 2011г. «О реализации постановления Правительства РФ от 31 мая 2011г. №436», Соглашения №26 от 10.08.2011г. «О взаимодействии по реализации комплекса мер, направленных на модернизацию системы общего образования Оренбургской области, в 2011 году между МО Оренбургской области и муниципальным образованием» (КМнМСОО) и приказа отдела образования №01/10-208/1 от 30.09.2011г. «Об организации дистанционного способа изучения дисциплин»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Назначить пунктами дистанционного способа изучения дисциплин:
1.2. МБУО «Матвеевская сош» (дир. Баева Л.А.)
1.3. МБУО «Сарай-Гирская сош» (дир. Ковалева И.А.)
2. Руководителям вышеуказанных учреждений назначить ответственных за организацию дистанционного способа изучения дисциплин.

3. Организовать обучение ответственных за дистанционное обучение от вышеуказанных УО. (Отв. Прасолова Е.А.)

4. Организовать передачу оборудования для дистанционного обучения на ответственное хранение вышеуказанных УО. (Отв. Ильин А.Н.)
5. Контроль за организацией и проведением комплекса работ по организации дистанционного обучения в ОУ района возложить на заместителя заведующего отделом образования Хамидуллина Р.Г.
Заведующий отделом образования

                  М.Р. Шагатдинов
         администрации МО "Матвеевский район"